

<b>Dodávateľ</b> IČO: 31588077 BOMS spol. s r.o. A.T.Sitnianskeho 2 969 01 Banská Štiavnica Prevadzka: Tel.: 0905 421 565 Ing. Ondriska Fax.: Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka Číslo účtu/kód: 516947422/0200 IBAN: SK84 0200 0000 0005 1694 7422 DIČ: 2020478097 Stredisko: 03 IČ DPH: SK2020478097 SWIFT: SUBASKBX		<b>FAKTÚRA č. 24005</b> Konštantný symbol: 008																																																																																																																																																																	
Firma zapísaná v OR na Okresnom súde v B.Bystrici, vložka číslo 1289, odd. s.r.o.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 35677716 Základná škola SSV Skuteckého 8 974 00 Banská Bystrica Tel.: Fax: 16.01.2024 DIČ: 2020985131 IČ DPH:																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:24005		Dátum splatnosti: 30.01.2024 Dátum vyhotovenia: 16.01.2024 Daňová povinnosť: 16.01.2024 Dátum dodania:																																																																																																																																																																	
Spôsob dopravy: autom dod Forma úhrady: p.p.																																																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>01. Jar 900 ml</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>3,20</td><td></td><td></td><td></td><td>64,00</td></tr> <tr><td>02. Savo original 1,2L</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>2,50</td><td></td><td></td><td></td><td>25,00</td></tr> <tr><td>03. Drátenka nerez</td><td>ks</td><td>30,000</td><td>0,95</td><td></td><td></td><td></td><td>28,50</td></tr> <tr><td>04. Hubka tvarovaná</td><td>ks</td><td>30,000</td><td>0,25</td><td></td><td></td><td></td><td>7,50</td></tr> <tr><td>05. Utierka vliesová</td><td>ks</td><td>50,000</td><td>0,35</td><td></td><td></td><td></td><td>17,50</td></tr> <tr><td>06. Chloramin 1 kg</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>15,70</td><td></td><td></td><td></td><td>157,00</td></tr> <tr><td>07. Umy 1L</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>1,95</td><td></td><td></td><td></td><td>39,00</td></tr> <tr><td>08. Cif 500 mk</td><td>ks</td><td>30,000</td><td>2,50</td><td></td><td></td><td></td><td>75,00</td></tr> <tr><td>09. Citra prášok</td><td>ks</td><td>15,000</td><td>2,20</td><td></td><td></td><td></td><td>33,00</td></tr> <tr><td>10. Grilpur 400 ml</td><td>ks</td><td>30,000</td><td>3,30</td><td></td><td></td><td></td><td>99,00</td></tr> <tr><td>11. Pulirapid 500 ml</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>3,00</td><td></td><td></td><td></td><td>60,00</td></tr> <tr><td>12.Savo bez chlóru spray</td><td>ks</td><td>15,000</td><td>4,60</td><td></td><td></td><td></td><td>69,00</td></tr> <tr><td>13. Rukavice jednorázové</td><td>bal</td><td>2,000</td><td>7,00</td><td></td><td></td><td></td><td>14,00</td></tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td>573,75</td> <td>114,75</td> <td>688,50</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>573,75</td> <td>114,75</td> <td>688,50 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	01. Jar 900 ml	ks	20,000	3,20				64,00	02. Savo original 1,2L	ks	10,000	2,50				25,00	03. Drátenka nerez	ks	30,000	0,95				28,50	04. Hubka tvarovaná	ks	30,000	0,25				7,50	05. Utierka vliesová	ks	50,000	0,35				17,50	06. Chloramin 1 kg	ks	10,000	15,70				157,00	07. Umy 1L	ks	20,000	1,95				39,00	08. Cif 500 mk	ks	30,000	2,50				75,00	09. Citra prášok	ks	15,000	2,20				33,00	10. Grilpur 400 ml	ks	30,000	3,30				99,00	11. Pulirapid 500 ml	ks	20,000	3,00				60,00	12.Savo bez chlóru spray	ks	15,000	4,60				69,00	13. Rukavice jednorázové	bal	2,000	7,00				14,00				Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00				V sadzbe 20 %		573,75	114,75	688,50				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		573,75	114,75	688,50 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																												
01. Jar 900 ml	ks	20,000	3,20				64,00																																																																																																																																																												
02. Savo original 1,2L	ks	10,000	2,50				25,00																																																																																																																																																												
03. Drátenka nerez	ks	30,000	0,95				28,50																																																																																																																																																												
04. Hubka tvarovaná	ks	30,000	0,25				7,50																																																																																																																																																												
05. Utierka vliesová	ks	50,000	0,35				17,50																																																																																																																																																												
06. Chloramin 1 kg	ks	10,000	15,70				157,00																																																																																																																																																												
07. Umy 1L	ks	20,000	1,95				39,00																																																																																																																																																												
08. Cif 500 mk	ks	30,000	2,50				75,00																																																																																																																																																												
09. Citra prášok	ks	15,000	2,20				33,00																																																																																																																																																												
10. Grilpur 400 ml	ks	30,000	3,30				99,00																																																																																																																																																												
11. Pulirapid 500 ml	ks	20,000	3,00				60,00																																																																																																																																																												
12.Savo bez chlóru spray	ks	15,000	4,60				69,00																																																																																																																																																												
13. Rukavice jednorázové	bal	2,000	7,00				14,00																																																																																																																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																												
			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																												
			V sadzbe 20 %		573,75	114,75	688,50																																																																																																																																																												
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																												
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																												
			Celkom		573,75	114,75	688,50 EUR																																																																																																																																																												
Miesto určenia: školská jedáleň																																																																																																																																																																			
Faktúra slúži zároveň ako dodací list																																																																																																																																																																			
Telefón: 048/415 66 32, 0905 585 913 e-mail: bomssro@gmail.com Vystavil: Ondrisková Milada		Miesto určenia: školská jedáleň 16.1.2024 <b>ZÁKLADNÁ ŠKOLA</b> Slobodného slovenského vysielateľa Školská jedáleň Skuteckého 8 BANSKÁ BYSTRICA																																																																																																																																																																	

YF010036, 6.10.554, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O. BOX 92, 01004 Brezno

**ZÁKLADNÁ ŠKOLA**  
 Slobodného slovenského vysielateľa  
 Skuteckého 8 (2)  
 BANSKÁ BYSTRICA

Dodávka, práca, služba bola vykonaná  
 správne, podľa objednávky a prevzatá  
 do spotreby \_\_\_\_\_  
 zapísaná do evidencie \_\_\_\_\_  
 v B.Bystrici dňa \_\_\_\_\_  
 podpis riaditeľa \_\_\_\_\_